БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
Fафури районы

муниципаль  районының
ауыл биләмәһе  хакимиәте

Ташбүкән  ауыл Советы

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

муниципальный район

Гафурийский район

Администрация сельского

поселения Ташбукановский сельсовет

	(АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» гинуар 2013й.
	№ 3
	«25» января 2013 г.

О внесении изменений и дополнений в постановление №18 от 05.10.2010г. «Об утверждении порядка осуществления администрацией  сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

   В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет поселения и во избежание отнесения Управлением Федерального казначейства по Республике Башкортостан  платежей на невыясненные поступления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить постановление следующими кодами бюджетной классификации:
791 1 13 02065 10 0000 130 «Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией  имущества поселений»;

           791 1 13 02995 10 0000 130 «Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов поселений»;

           791 1 16 18050 10 0000 140 «Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)»;

           791 1 16 23051 10 0000 140 «Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений»;

           791 1 16 23052 10 0000 140 «Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений»;

           791 1 16 42050 10 0000 140 «Денежные взыскания (штрафы) за нарушение условий договоров (соглашений) о предоставлении бюджетных кредитов за счет средств бюджетов поселений»;

           791 1 17 12050 10 0000 180 «Целевые отчисления от лотерей поселений»;

           791 1 17 14030 10 0000 180 «Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

      И.о. главы администрации

      сельского поселения

      Ташбукановский сельсовет

      муниципального района

      Гафурийский  район

      Республики Башкортостан                                             Азимова Г.Х.